


Utforsk den nye IONIQ 6.



IONIQ 6 er tilbake med oppgraderte 
designdetaljer, et stort utvalg smart 
teknologi og enda lengre rekkevidde.  
De aerodynamiske egenskapene sørger 
for lavere strømforbruk og enestående 
rekkevidde.



Power your world.



Oppgraderte kjøreopplevelser.
Utseendet til nye IONIQ 6 er oppdatert med et renere og mer progressivt design. IONIQ 6 har mer elegante former og proporsjoner enn den  
prisbelønnede forgjengeren som ble lansert i 20221.



20-tommers lettmetallfelger.

Full-LED-hovedlykter med intelligent lysstyring.

Den nye støtfangeren foran har mer markante linjer og inneholder Matrix LED-hovedlyktene.

Fronten har oppdatert panser og nye, slanke kjørelys som nå består av fire tynne streker med LED-piksellys, et typisk designelement for IONIQ- 
modellene.



Støtfanger bak med horisontale designelementer og piksellysdesign mellom LED-baklyktene.Forlenget integrert spoiler.

LED-kombinasjonsbaklykter.

Bilen har fått en skarpere profil, med bare én forlenget aerodynamisk spoiler.  
Den øvre spoileren fra den opprinnelige, prisbelønnede IONIQ 6 er fjernet.1 



De aktive luftspjeldene åpnes og lukkes automatisk for best mulig aerodynamikk og kjøling av batteriet.

Automatiske, innfelte dørhåndtak.Kompakt digitalt sidespeil.

Den aerodynamiske utformingen bidrar til den lange rekkevidden.

Aerodynamisk design.
Luftmotstand er viktigere enn noe annet for en elbil, og nye IONIQ 6 har en luftmotstandskoeffisient på bare 0,21. I tillegg til den strømlinjeformede pro-
filen er bilen utstyrt med en rekke avanserte aerodynamiske løsninger, blant annet hekkspoiler, aktive luftspjeld foran, luftkanaler ved hjulene,  
reduserte hjulbueåpninger, luftavledere og vindavvisere ved hjulene.



Kupeen til nye IONIQ 6 er oppdatert med fokus på komfort og en bedre og mer intuitiv brukeropplevelse.



Slanke dører gir bedre plass i kupeen.

Skinnratt med rattvarme og interaktive lysdioder.

To integrerte skjermer på 12,3 tommer gir god oversikt over viktig informasjon.

Både infotainmentskjermen og det digitale instrumentdisplayet (begge på 12,3 tommer) er integrert i et frittstående element.  
På det interaktive rattet er det fire lysdioder med flere funksjoner, blant annet et velkomstsignal når du setter deg i bilen, og statusvisning  
for diverse bilsystemer.



Mange muligheter.



USB-C-port (100 W, 2. seterad)

Trådløs lading / USB-C-port (100 W, 1. seterad)

Oppdatert midtkonsoll med ny trådløs ladeflate, nye koppholdere og vippebrytere for setevarmen.

Komfort og teknologi.
IONIQ 6 er utstyrt med en rekke gjennomtenkte innovasjoner som gjør livet mer behagelig, og et stort utvalg smart  
teknologi som er enkel å bruke.



Tosoners automatisk klimaregulering med registrering av hvilke sitteplasser som er i brukPremium lydanlegg fra Bose®.

Hyundai AI-assistent.

Nye IONIQ 6 er utstyrt med Hyundai AI-assistent som bruker generativ kunstig intelligens, slik at du kan styre en rekke funksjoner med  
talekommandoer, f.eks. navigasjonssystem og klimaregulering. I tillegg kan den bidra med nyttig informasjon, som trafikkmeldinger og  
ladeinformasjon.



Den innvendige skjermen til et digitalt sidespeil.Head-up display.

Bildet fra et kamera bak på bilen overføres i sanntid til det  
digitale speilet. Det gir et bredere bilde for bedre oversikt.

Digital kamerateknologi for bedre sikt
Kompakte digitale sidespeil og blindsonekameravisning gir bedre sikt og større vinkel enn vanlige speil, i all slags vær. Disse kamerabaserte 
overvåkingssystemene gir deg bedre oversikt over det som skjer i trafikken rundt bilen. Head-up displayet øker sikkerheten ved å vise viktig  
informasjon, blant annet navigasjonsmeldinger og advarsler, midt i synsfeltet ditt mot veien.



Vehicle-to-load-stikkontakt i kupeen (V2L).Med vehicle-to-load-teknologien kan du bruke bilen til å lade elektrisk utstyr, f.eks. elsykler, elsparkesykler og campingutstyr.

Vehicle-to-load-teknologi.
Du kan lade en bærbar PC eller en elsykkel, akkurat som hjemme. Det er en 230-voltsstikkontakt i baksetet, og en omformer  
kan kobles til den utvendige ladekontakten. De kan forsyne elektrisk utstyr med opptil 3,6 kW selv om bilen er slått av.



Lås, lås opp og start ION-
IQ 6 med smarttelefonen 
eller Apple Watch.

Nå kan du legge igjen bilnøkkelen hjemme og i 
stedet bruke den nettbaserte Bluelink-tjenesten 
Hyundai Digital Key 2. Da kan du låse, låse opp og 
starte IONIQ 6 med smarttelefonen eller Apple 
Watch. Du kan enkelt dele den digitale nøkkelen 
med inntil 15 andre smarttelefoner, slik at familie og 
venner kan få tilgang til bilen etter at de har lagret 
nøkkelen på telefonen. Når du deler nøkkelen, kan 
du velge hvilket tilgangsnivå personen skal ha, slik 
at du har full kontroll. +

Les mer om Digital key

https://www.hyundai.com/no/no/eie/myHyundai-app/digital-key.html


Les mer om Bluelink

Styr bilfunksjoner med smarttelefonen.

Med den nye myHyundai-appen har du alltid oversikt over IONIQ 6. Styr 
bilfunksjoner fra appen og displayet i bilen med stemmestyring drevet 
av nettbaserte Bluelink-biltjenester.

	Enkel ruteplanlegging med elbilruteplanlegger og Live-tjenester.

	�Strømming av musikk, værmelding og kalenderfunksjoner på info-
tainmentskjermen i bilen. 

	�Digitale funksjoner og tjenester i Bluelink-nettbutikken.

I Bluelink-nettbutikken kan du velge mellom abonnementene PRO og 
PLUS, alt etter hva som passer best for deg. Du kan du også oppgradere 
IONIQ 6 med nye digitale funksjoner og tjenester fra Bluelink-nettbutik-
ken, blant annet digitale temaer for å tilpasse infotainmentskjermen. ++

https://www.hyundai.com/no/no/om-oss/teknologi/bluelink.html


Nettbasert veivisning med Bluelink.Oppdatert informasjon om ladestasjoner sørger for at du alltid vet hvor neste lademulighet på ruten er. 

Elbilruteplanlegger.
Det er godt å vite hvor neste lademulighet er. Legg inn målet, og navigasjonssystemet foreslår automatisk ladepunkter langs ruten.  
Elbilruteplanleggeren i IONIQ 6 viser oppdatert informasjon om ladestasjoner, f.eks. ladenivå når du ankommer, støpseltyper og om  
ladestasjonene er ledige, med et ladestasjonsfilter.  



Programvareoppdateringer over nett sørger for at din IONIQ 6 alltid er oppdatert.Oppdatering av programvare med et tastetrykk.

Trådløs oppdatering av programvare i IONIQ 6.
I tillegg til oppdatering av bilens programvare over nett inngår oppdateringer av kart og infotainmentsystem i Bluelink PRO.  
Med programvareoppdateringer over nett får bilen de nyeste ytelsesoppdateringene og nye funksjoner uten at du trenger å dra til forhandleren.



Elbilytelser.









Charge myHyundai.
Det har aldri vært enklere å lade elbilen. Charge myHyundai er en lettvint og omfattende ladetjeneste som gir deg tilgang til 1 000 000 offentlige 
ladepunkter i 28 land i Europa. Med én avtale kan du lade i flere land med e-roaming. Én app, ett kort og én faktura betyr at du har en enkel og oversikt-
lig betalingsløsning. Vi tilbyr flere gunstige prisprofiler som dekker ulike behov. Du finner mer informasjon på www.chargemyhyundai.no

https://www.hyundai.com/no/no/kjop/tjenester/charge-myhyundai.html


IONITY hurtigladernettverk.
IONITY gjør at det går fint å kjøre langt med elbil. Selskapet bygger og driver hurtigladernettverk langs motorveiene i Europa med toppmoderne  
teknologi og ladekapasitet på opptil 400 kW. Det betyr maksimal ladehastighet og korte ladetider med strøm fra fornybar energi, slik at du kan kjøre  
utslippsfritt og karbonnøytralt. IONITY er en del av vår europeiske offentlige ladetjeneste, Charge myHyundai. Du finner mer informasjon på:   
www.chargemyhyundai.no

https://www.hyundai.com/no/no/kjop/tjenester/charge-myhyundai.html


IONIQ 6 N Line



Det vingeinspirerte støtfangerdesignet senker N Lines visuelle tyngdepunkt og fremhever det dynamiske uttrykket.N Line LED-baklykter.

20” N Line-lettmetallfelger.

Gi din IONIQ 6 et mer markant utseende med utstyrsversjonen N Line, som er inspirert av motorsporten.  
Den første IONIQ 6 N Line er utstyrt med designelementer basert på designet til det rullende testlaboratoriet RN22e.



Setetrekk i Alcantara og skinn med røde sømmer.3-eikers N Line-skinnratt og metallpedaler.

N Line-førerplassen er inspirert av motorsporten. Det gjelder alt fra de eksklusive N Line-sportssetene  
og det N-inspirerte rattet til startknappen og luftdysene med røde detaljer.





Navigasjonsbasert smart cruise control med svingassistent.

Bruker navigasjonssystemet til å forutse svinger og rettstrekninger på motorvei og tilpasser au-
tomatisk hastigheten for å øke sikkerheten. Når du nærmer deg en sving, vil hastigheten autom-
atisk senkes før svingen. Når du forlater svingen, økes hastigheten til den opprinnelige innstill-
ingen. ◊

Automatisk nødbremsassistent 2.

Systemet kan bremse automatisk hvis det oppdager at kjøretøyet foran bråbremser, eller det 
er fotgjengere eller syklister i veien. Når du svinger til venstre i et kryss, bremser den hvis det 
er fare for kollisjon med et møtende kjøretøy. Systemet varsler også hvis det registrerer fare for 
kollisjon med et møtende kjøretøy når du skal skifte kjørefelt, og kan bremse og/eller styre bilen 
automatisk. ◊



Aktiv filassistent. 

Denne funksjonen hjelper deg å holde bilen på stø kurs. Den aktive filassistenten varsler deg 
visuelt og med lydsignaler hvis bilen er i ferd med å forlate kjørefeltet uten at blinklyset er på. 
Den griper også inn i styringen for å hjelpe deg å styre bilen tilbake. ◊

Filholder 2. 

Når filholderen er aktivert, holder den bilen midt i kjørefeltet ved hjelp av små styreinngrep i 
hastigheter fra 0 til 140 km/t både på motorvei og i bytrafikk. Frontkameraet registrerer kjørefel-
toppmerkingen, slik at systemet kan gripe inn i styringen. Hvis systemet ikke kan  
registrere kjørefeltoppmerkingen, følger den kjøretøyet foran og griper inn i styringen i en  
begrenset periode. ◊



Aktiv nødbremsassistent ved rygging

Assistenten øker sikkerheten når du rygger på trange parkeringsplasser. Den varsler deg og  
aktiverer bremsene hvis det registreres fare for sammenstøt med fotgjengere eller objekter. ◊

Blindsoneassistent 

Systemet bruker to radarer i støtfangeren bak og varsler deg om kjøretøyer i blindsonen. Hvis du 
setter på blinklyset i en slik situasjon, vil det varsle deg visuelt og med et lydsignal. ◊



Parkeringsassistent foran, bak og på sidene.

Ultralydsensorene foran, bak og på sidene registrerer hindringer og varsler med lydsignaler. 
Frekvensen øker jo nærmere hindringen er, slik at du lettere kan vurdere avstanden og unngå 
kollisjoner, bulker og riper.◊

Smart fjernstyrt parkeringsassistent 2.

IONIQ 6 kan lukeparkere, parkere på skrå eller på tvers, rygge inn i og kjøre forover ut av en 
parkeringsluke med et trykk på knappen på smartnøkkelen mens du står utenfor bilen. ◊

Les mer

http://www.hyundai.com/no/no/bilmodeller/ioniq-9/funksjoner.html#sikkerhet


Kupékameraet analyserer førerens ansikt og varsler ved tegn på tretthet eller uoppmerksomhet.Sju kollisjonsputer sørger for maksimal beskyttelse i en farlig situasjon

Føl deg trygg.
IONIQ 6 er utstyrt med de nyeste sikkerhets- og førerassistentfunksjonene. De sju kollisjonsputene sørger for maksimal beskyttelse i farlige situasjoner, 
og kupékameraet overvåker føreren ved hjelp av ansiktsgjenkjenning og videoanalyse.



360°-kameravisning.Blindsonekameravisning

God oversikt. 
Blindsonekameravisningen på det digitale instrumentdisplayet hjelper deg å se bakover på høyre og venstre side av bilen.  
Kameraene aktiveres når du setter på blinklyset for å skifte kjørefelt. 360°-visningen av området rundt bilen hjelper deg å  
holde oversikten når du skal manøvrere bilen på trange steder.



En bil som passer 
din stil.
Du kan velge mellom tolv lakkfarger. 
De aerodynamiske lettmetallfel-
gene er utformet for å matche  
elbilens design.  

18" lettmetallfelg

20" lettmetallfelg

20" lettmetallfelg

Nocturne Gray 
Matte
(T9M)

Gravity Gold 
Matte
(W3T)

Abyss Black 
Pearl 
(A2B)

Ultimate Red 
Metallic
(R2P)

Nocturne Gray 
Metallic
(T2G)

Aero Silver 
Metallic
(T4A)

Serenity White 
Pearl
(W6H)

Matte fargerPearl / Metallic farger

Lakkfarger N Line

Nocturne Gray 
Matte
(T9M)

Transmission 
Blue Matte
(M7D)

Celadon Gray 
Matte
(Y2T)

Gravity Gold 
Matte
(W3T)

Abyss Black 
Pearl 
(A2B)

Biophilic Blue 
Pearl
(XB9)

Sunset Brown 
Pearl
(R5P)

Ultimate Red 
Metallic
(R2P)

Nocturne Gray 
Metallic
(T2G)

Transmission 
Blue Pearl
(NY9)

Aero Silver 
Metallic
(T4A)

Serenity White 
Pearl
(W6H)

Matte fargerPearl / Metallic farger

Lakkfarger

Les mer om dekk

https://www.hyundai.com/no/no/bilmodeller/ioniq-9/nedlastinger.html


Interiørfarger.
Finn din favoritt. Du kan velge interiørfargene Obsidian Black eller Obsidian Black / Dove Gray, avhengig av hvilket utstyrsnivå du velger. 
Setetrekkene er i stoff, skinn eller en kombinasjon av stoff og skinn. N Line-interiøret leveres i kombinasjonene Alcantara/skinn eller stoff/skinn.

Konfigurer din bil

https://www.hyundai.com/no/no/bilmodeller/ioniq-9/konfigurator.html#/bodytypes
https://www.hyundai.com/no/no/bilmodeller/ioniq-9/konfigurator.html#/bodytypes


* Sporvidde 18” dekk (foran / bak) : 1635 / 1644  |  ** Total lengde N Line: 4 935

Total høyde

1495

Total lengde**	 4 925
Akselavstand	 2 950

Sporvidde bak (20")* 	 1639Bredde	 1 880
Sporvidde foran (20")*	 1 630

Mål: mm

Dimensjoner.



Type Standard-Range batteri 63.0 kWh RWD Long-Range batteri 84.0 kWh RWD Long-Range batteri 84.0 kWh AWD

Motortype Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM) Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM) Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM)

Maks kraft (kW / rpm) / (Foran / Bak) - / - 125 / 4400 ~ 9000 - / - 168 / 4400 ~ 8800 74 / 4400 ~ 8800 165 / 4400 ~ 8800

Maks kraft (Hk / rpm) / (Foran/ Bak) - / - 170 / 4400 ~ 9000 - / - 229 / 4400 ~ 8800 100 / 4400 ~ 8800 225 / 4400 ~ 8800

Maks dreiemoment (Nm / rpm) / (Foran / Bak) - / - 350 / ~ 4200 - / - 350 / ~ 4200 255 / ~ 4200 350 / ~ 4200

Total kraft / dreiemoment (Hk / rpm) 125 / 350 168 / 350 239 / 605

Batteri

Type Lithium-Ion Lithium-Ion Lithium-Ion

Kapasitet (kWt) 63 84 84

Ombordlader (OBC)

Maks kapasitet (kW) 11 11 11

Ytelse

Maks hastighet (km/t) 185 185 185

Akselerasjon 0-100 km/t (sek) 8,3 7,4 5,1

Utslipp 18" 18" 20" 18" 20"

CO2 kmbonert (g/km) 0 0 0 0 0

Kombinert forbruk (kWt / 100km) 13,4 13,5 14,7 15,9 15,9

Elektrisk rekkevidde (km) 1 521 680 624 650 595

Ladetider

Standard (AC) 11 kW OBC  (10-100%) Cirka 5 h 50 min Cirka 7 h 35 min Cirka 7 h 35 min

Hurtiglading (DC) 50 kW  (10-80%) Cirka 60 min Cirka 80 min Cirka 80 min

Lynlading (DC) 350 kW  (10-80%) Cirka 18 min Cirka 18 min Cirka 18 min

Vekt

Egenvekt uten fører (kg) 1 879 – 1 817 1 987 – 1 925 2 092 – 2 030

Tillatt taklast (kg) 80 80 80

Hengervekt (uten/med bremser) 750 / 750 750 / 1 500 750 / 1 500

Spesifikasjoner.



Noen av funksjonene kan være ekstrautstyr. Det kan hende de ikke leveres til alle 
modeller eller i alle land.

Du finner mer informasjon om garanti her.

1 Du finner mer informasjon på www.hyundai.news/eu/about-hyundai/company/awards

2 �Strømforbruk ved blandet kjøring for Hyundai IONIQ 6 med bakhjulsdrift, batterikapasitet på 84,0 kWt, 
18-tommers felger og digitale sidespeil: 13,5 kWt / 100 km; elektrisk rekkevidde: 680 km; CO₂-utslipp ved 
blandet kjøring: 0 g/km (WLTP). Rekkevidden avhenger av kjørestil, kjøreforhold og temperatur. I tillegg på-
virkes den av dekktypen. Strømforbruk, rekkevidde og tekniske data kan variere avhengig av modellversjon 
og land.

3 �Ladehastigheten kan være begrenset av kapasiteten til ladertypen. Den påvirkes også av batteritemperatur, 
omgivelsestemperatur, ladenivå og andre forhold.

+ �Funksjonen Hyundai Digital Key 2 forutsetter at Bluelink-appen er installert på en kompatibel enhet, og at du 
har et aktivt abonnement. Funksjonene, appen og spesifikasjonene kan bli endret. Hyundai Digital Key 2 kan 
deles gjennom lommebokappen på enheten (Apple Lommebok, Samsung Wallet og Google Wallet). Delte 
nøkler kan bare brukes på enheter som er kompatible med Hyundai Digital Key 2.

++ �IONIQ 6 leveres med 6 måneders gratis Bluelink PRO-abonnement og Bluelink LITE-abonnement i 10 år, vårt 
basisabonnement for Bluelink. Du kan kjøpe Bluelink PLUS eller PRO i Bluelink-nettbutikken.

à �De viste funksjonene skal hjelpe føreren å kjøre sikkert. De fratar ikke føreren ansvaret for hele tiden å kjøre 
bilen sikkert og å tilpasse kjøringen basert på egne ferdigheter, gjeldende trafikkregler og de generelle vei- 
og trafikkforholdene. Systemet er ikke laget for autonom kjøring av bilen. Du finner mer informasjon i in-
struksjonsboken.

Hyundai Motor Norway
www.hyundai.no 
Copyright © 2025 Hyundai Motor Europe. 
All Rights Reserved.

NO-12-2025-IONIQ 6 PE

https://www.hyundai.com/no/no/service/garanti/nybilgaranti.html
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